
Číslo zápisu: 2023_02 

Zápis z jednání Výkonného výboru FK Uhlířské Janovice, z.s. 

Datum, čas a místo konání: 27. 02. 2023 / 18:00-20:00 / hřiště FKUJ 

Účastníci: VV: Josef Hrabánek, Jana Černíková, Aleš Přibyl, Martin Stoupa, Miroslav Javůrek, 
Radek Förster 
KK, ostatní: Lenka Přibylová, Lukáš Rais, Kryštof Zadražil, Martin Srba, Martin Dotlačil, 
Oldřich Marek 

Omluveni: Jan Soudek 

 

Program:  

1. Vyhodnocení provozu restaurace, návrh nové smlouvy 
2. Členské příspěvky 
3. Příprava na jarní sezonu 

4. Ostatní 

Průběh jednání: 

1. Vyhodnocení provozu restaurace, návrh nové smlouvy 

Oldřich Marek předložil přehled hospodaření restaurace za období od 12/2022 do 02/2023: 

- Přehled tržeb a průměrných marží za jednotlivé měsíce 

- Pravidelné měsíční platby a provozní náklady 

- Plánované (očekávané) hodnoty tržeb a nákladů na jarní sezonu včetně potřebných dalších investic do 

vybavení klubovny 

K 30.6.2023 bude zpracováno obdobné vyúčtování za jarní sezonu. 

VV se dohodl na prodloužení smlouvy o pronájmu se současným provozovatelem Martinem Srbou na další období za 

stejných podmínek jako u stávající smlouvy: 

Výše měsíčního nájmu: 2.000,- Kč plus úhrada nákladů na energie a vodné/stočné, které jsou měřeny samostatnými 

měřáky pro budovu klubovny. 

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2023. 

Jednotlivé investice do vybavení klubovny budou samostatně projednávány na VV po předložení konkrétního návrhu 

investice.  

2. Členské příspěvky 

Lenka Přibylová informovala o stavu vybraných členských příspěvků FKUJ a FAČR. Téměř všichni členové mají 

příspěvky zaplacené, zbývá několik jednotlivců – Lenka P. zašle seznam těch, co ještě nezaplatili na naší WhatsApp 

skupinu. 

3. Příprava na jarní sezonu 

Jana Černíková připravila rozpis zápasů na jarní část sezony 2022/2023. Jakmile bude hotova konečná verze, bude 

rozpis zveřejněn na stránkách a FB. 

Z důvodu malého zájmu diváků již nebudeme připravovat tištěný program na domácí utkání. 

Je potřeba objednat barvu do lajnovačky (zajistí Aleš Přibyl). 

 

4. Ostatní 

Byli jsme osloveni SDH, jestli bychom byli schopni zajistit provoz stánku s občerstvením na koupališti na akci „Pálení 
čarodějnic“, které se uskuteční pod záštitou města Uhlířské Janovice dne 30.4.2023 od cca 15:00 hod. VV se dohodl 



Číslo zápisu: 2023_02 

s provozovatelem restaurace, že občerstvení zajistíme s tím, že s provozem stánku pomůžeme. Organizaci akce bude 
mít na starosti Jana Černíková. 

Místostarostkou města, paní Zuzanou Pěknou, jsme byli osloveni, zda bychom se chtěli, jako spolek, zúčastnit akce 
„Ukliďme Česko“. Akce se zúčastníme s tím, že preferujeme účast na společné akci, kterou bude organizovat město 
v předpokládaném termínu 15.4. nebo 22.4. 

Josef Hrabánek informoval o připravovaných valných hromadách OFS (14.03.2023)  a SKFS (5.4.2023), kterých se za FK 
Uhlířské Janovice zúčastní. 

Miroslav Javůrek informoval že na MÚ připravuje návrh dokumentu k rozvoji sportu v Uhlířských Janovicích. Za tímto 
účelem mohou být využity informace o našem klubu včetně případných fotografií. 

Josef Hrabánek osloví obce v našem regionu, jejichž děti jsou našimi členy a účastní se našich tréninků a zápasů, a 
požádá je o příspěvek na činnost našeho spolku. Podklady o členech v jednotlivých obcích pošle Lenka Přibylová. 

Jana Černíková informovala o tom, že pravděpodobně 2.9.2023 by se na našem hřišti uskutečnil další turnaj PIKI CUP 
pro přípravky. 

Údržbě našich www stránek a FB by se mohl věnovat Lukáš Rais. J. Hrabánek mu zašle přístupové údaje k údržbě 
stránek a FB skupiny FKUJ, poté se rozhodne, zda se údržbě stránek může věnovat. 

Lenka Přibylová informovala, že na fotbalový ples3.3.2023 je vše připraveno. 

 

Úkoly: 

Datum Úkoly/Informace Zodpovídá Termín Komentář 

19.11.2021 Demontovat staré osvětlení na tribuně. A.Přibyl, M. Jarůrek, J. 

Soudek, P. Kalous 
31.3.2023 

 

Trvá  

29.9.2021 Zajistit ukončení plotu u nových sítí. Kozlík, Přibyl, Soudek 30.3.2023 Trvá 

15.11.2022 Zajistit shrnutí hromady, zarovnání 

výmolů a uválení spodního hřiště 

M. Javůrek, A. Přibyl 30.1.2023 Trvá 

20.12.2022 Oprava sítí na hlavním hřišti – vybrat 

dodavatele a zajisti opravu 

M. Javůrek, A. Přibyl 31.3.2023 Trvá 

27.2.2023 Objednání barvy do lajnovačky A.Přibyl 10.3.2023 Nový 

27.2.2023 Zajištění stánku s občerstvením na akci 

„Pálení čarodějnic“ 

J.Černíková 30.4.2023 Nový 

27.2.2023 Příprava a podpis smlouvy o pronájmu 

s provozovatelem restaurace 

J.Hrabánek 28.2.2023 Nový 

27.2.2023 Informovat město o zapojení do akce 

„Ukliďme Česko“ a dojednat podmínky 

účasti 

J.Hrabánek 31.3.2023 Nový 

27.2.2023 Oslovit obce z regionu se žádostí o 

příspěvek na činnost klubu 

J.Hrabánek 31.3.2023 Nový 

27.2.2023 Převzít údržbu stránek a FB L.Rais, J.Hrabánek 31.3.2023 Nový 

 

 

V Uhlířských Janovicích, dne 27.2.2023    Zapsal: Josef Hrabánek 


